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Dział Zamówień Publicznych                                       Grodzisk Mazowiecki, 16.10.2024 r.
SPS-V.262.57.2024

                                                                                        Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.                              

                                                  (Nr sprawy SPSSZ/48/D/24)
Pakiet 9

1.Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz. 1 dopuści zaoferowanie igieł lędźwiowych w rozmiarze 0,5x88 mm? Pozostałe rozmiary zgodnie z OPZ.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
2.Czy Zamawiający w pakiecie  nr 9 dopuści zaoferowanie poz. 2 kaniul do wlewów dożylnych typu bezpiecznego z portem bocznym, cewnik wykończony z PUR, samodomykający korek portu górnego, komora wypływu w porcie głównym wyposażona filtr hydrofobowy ułatwiający wizualizację prawidłowości wkłucia, cewnik widoczny w RTG 6 pasków radiocieniujących, automatycznie aktywne zabezpieczenie igły w postaci plastikowego/metalowego zatrzasku zabezpieczającego przed zakłuciem, nazwa producenta kaniuli umieszczona bezpośrednio na kaniuli, rozmiar:

16G (1,7x45mm) przepływ 200ml/min.; 

17G (1,5x45mm) przepływ 142ml/min.; 

18G (1,3x45mm) przepływ 100ml/min.; 

20G (1,1x32mm) przepływ 61ml/min.; 

22G (0,9x25mm) przepływ 36ml/min.; ?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ. 
Pakiet 11

1.Czy Zamawiający w pakiecie  nr 11 dopuści zaoferowanie poz. 8 igieł do pobierania leków z otworem bocznym w rozmiarze 1,2x30mm?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
2.Czy Zamawiający w pakiecie  nr 11 poz. 10 dopuści  podanie ceny za opakowanie 200 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 350 op?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.
Pakiet 13

1.Czy Zamawiający w pakiecie  nr 13 poz. 6 dopuści  zaoferowanie strzykawek Janeta j.u 100 ml skalowanych co 1 ml ?
Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.
2.Czy Zamawiający w pakiecie  nr 13 dopuści zaoferowanie poz. 10 kaniul do wlewów dożylnych typu bezpiecznego z portem bocznym (umieszczony nieco poza obszarem skrzydełek), cewnik wykończony z PUR, samodomykający korek portu górnego, komora wypływu w porcie głównym wyposażona filtr hydrofobowy ułatwiający wizualizację prawidłowości wkłucia, cewnik widoczny w RTG 6 pasków radiocieniujących, automatycznie aktywne zabezpieczenie igły w postaci plastikowego/metalowego zatrzasku zabezpieczającego przed zakłuciem, nazwa producenta kaniuli umieszczona bezpośrednio na kaniuli, rozmiar:

14G (2,1x45mm) przepływ 305ml/min

16G (1,7x45mm) przepływ 200ml/min.; 

17G (1,5x45mm) przepływ 142ml/min.; 

18G (1,3x32mm) przepływ 105ml/min.; 

20G (1,1x32mm) przepływ 61ml/min.; 

22G (0,9x25mm) przepływ 36ml/min.; 

24G (0,7x19mm) przepływ 23ml/min?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ. 
Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.
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